



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 77 / 2020

Nº.Modalidade: 0007

Modalidade: Tomada de Preço

Data: Segunda-feira 31 Agosto 2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE REFORMA NO MATADOURO MUNICIPAL, NESTE MUNICÍPIO

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: MEGA CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	0,8000	M²	29760 - ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO E= 20 CM, REBOCADAS	106,7500	85,40
002	7,0000	M²	29773 - BANCADA EM GRANITO	359,2000	2514,40
003	4,0000	Unidade	29774 - BANCO INTERNO EM GRANITO 52X32 CM	99,6600	398,64
004	146,0000	M²	29769 - CAIAÇÃO EXTERNA, DUAS DEMÃOS	5,5000	803,00
005	50,0000	METRO	29763 - CANTONEIRA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO DE QUINAS	11,5000	575,00
006	176,0000	M²	29766 - CERAMICA ESMALTADA BRANCA PEI4	43,7500	7700,00
007	63,0000	M²	29764 - CERAMICA ESMALTADA TIPO INDUSTRIAL DE ALTA RESISTENCIA	80,2900	5058,27
008	55,0000	M²	29762 - COBERTURA EM TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM	32,5000	1787,50
009	176,0000	M²	29759 - DEMOLIÇÃO DE AZULEJOS	8,6900	1529,44
010	63,0000	M²	29758 - DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO	5,0000	315,00
011	176,0000	M²	29765 - EMBOÇO EM PAREDES PARA APLICAÇÃO DE CERÂMICA	14,4400	2541,44
012	55,0000	M²	29761 - ENGRADAMENTO DE MADEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA	42,5000	2337,50
013	36,0000	M²	29770 - ESMALTE EM ESQUADRIAS DE FERRO, DUAS DEMÃOS	17,2500	621,00
014	129,0000	M²	29771 - ESMALTE EM ESTRUTURA METÁLICA, DUAS DEMÃOS	18,7500	2418,75
015	304,0000	M²	29772 - LATEX PVA EM PAREDES INTERNAS, DUAS DEMÃOS	8,0000	2432,00
016	395,0000	METRO	29775 - MURO EM BLOCO DE CONCRETO 15 CM, H=2,20	280,0000	110600,00
017	330,0000	M²	29768 - PINTURA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS, DUAS DEMÃOS	8,7500	2887,50
018	1,0000	Unidade	29757 - PLACA DE OBRA MODELO PADRÃO PREFEITURA 2,00 X 1,50 M	537,5000	537,50
019	23,0000	M²	29767 - REVESTIMENTO NATADO LISO	32,0600	737,38
Valor Total:					145.879,72



SILVANA MARIA ARAUJO MENDES
Prefeito Municipal